Nob. Snitowska super desolationem integrae villae *Snitowka* praestitit.

Nob. Ioannes Czerleniowski, nob. Kłopotowski tutor naturalis, super desolationem villae *Kłopotowce* praestitit.

Lab. Kochan super desolationem oppidi *Krzykow* ex sorte g. Simonis Kawiecki praestitit.

Lab. Paweł de villa *Laskowce* super desolationem villarum: *Sawinić*, *Oderiowic*, *Płoskirowic*, *Cywkowce*, *puł Subarowa*, *Brahiłowskić*, *Brahiłowskić slobody*, *Sokolczyka*, *Kuckiç slobody* et *Waszkowic* g. Thomae Humięcki, venatoris Podoliae, haeditoriorum praestitit iuramentum.

Nobiles Fedor et Prokop Wołodiowscy sup. desol. villae *Wołodiowce* praestiterunt.

Lab. Filip Maslenko, subditus g. Christinae a Potok *Zamiechow*, super desolationem oppidorum: *Wankowce*, *Zamiechow*, *Tynna*, *Tarnawa*, et villarum: *Wankowce*, *Howory*, *Filipkowce*, *Ostłnow*, *Zubrowce* et *Zamaczynce* praestitit iuramentum.

Lab. Jakim super desolationem oppidi *Balina* et ei pertinentium *Słobodka*, *Miasteczko* et *Nowosielica* praestitit iuramentum.

Nob. Hedvigis Łabęcka super desolationem villae regal. *Szarkap* praestitit.

Lab. Hawrysz super desolat. villarum *Pokutyńce* et *Płoskirow* g. capitanei Szmeltynensis praestitit iuramentum.

Honestus Nicolaus Janiszowicz super desolationem villarum: *Werbka*, *Łuka*, *medietates Diakowic*, *Hule*, *Kirdonowka*, *Finowce*, *Dymunka* et *Tesia* praestitit iuramentum.

Lab. Miron vatamanus super desolationem sortium in villa *Uscie* g. iudicis terrestres Podoliae praestitit juramentum.

Nob. Petrus Olęcki, famulus g. vice capitanei c. Camenec., super desolationem villarum: *Antonowce*, *Obligoriae*, *Buynołowce* et *Lechnowce*, haereditoriae, atque *Szyince*, tenutariae possessionis praestitit juramentum.

Idem super desolationem *Shiedzie* praestitit juramentum.

Lab. Roman Szyika super desolat. villarum *Ładawa* et *Nagorzany* ad *Jaroszew* praestitit juramentum.

Nob. Ioannes *Życinski*, famulus g. Stanislai Rogalski, pincernae Podoliae, super desolationem opp. *Kumanow* et villarum eis pertinentium praestitit juramentum.

Nob. Rylska super desolationem villae *Kuchaiowce* praestitit.

Lab. Ławer, subditus g. Bogucki, super desolationem villarum *Koczubiow* et *Krasnostawce* praestitit juramentum.

Lab. Wasil super desolat. *Michałkowce* g. Ostrowski praestitit.

Gen. Barbara Szeliska sup. desol. medietatis *Skotyminiec* et integrae villae *Olexince* g. Josephi Jeżowski possessionis praestitit.

G. Georgius Strzałkowski, palat. Podoliae, super desolationem villae *Micowce*, alias *Stare Horodyszczce*, praestitit.